WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick (613103810) Accu-haakse slijper
18V 4x8Ah LiHD; Lader ASC 145 Duo; Kunststof koffer; met rem, snelspanmoer

Art.nr. 613103810
EAN 4061792208988

Afbeelding plaatsvervangend

BRUSHLESS [l ciecronic
MOTOR

e Grote, krachtige haakse accu-slijper (@ 230 mm) voor het krachtig doorslijpen en afbramen zonder netvoeding

e 100% uitwisselbaar met de 18 Volt-klasse: krachtige 36 Volt-werking met twee 18 Volt accu-packs van Metabo

e Veel toepassingen mogelijk door extreem grote doorslijpdiepte van 77 mm

e Unieke ingekapselde Metabo brushless-motor met optimale stofbescherming voor snel werken en maximale efficiéntie

Dodemansschakelaar voor hoge gebruikersbescherming

Snel remsysteem voor maximale gebruikersbescherming stopt de schijf na het uitschakelen binnen enkele seconden

Metabo Quick voor gereedschapsloze schijfwissel door snelspanmoer

Zonder gereedschap verstelbare beschermkap; tegen verdraaien beveiligd vastzetbaar

e Draaibare hoofdhandgreep: hoge veiligheid en betere hanteerbaarheid bij het doorslijpen

e Extra Metabo VibraTech (MVT)-handgreep voor trillings-demping ter bescherming van de gezondheid

e Extra handgreep op drie posities monteerbaar

e Elektronische veiligheidsuitschakeling: vermindert terugslag bij het blokkeren van de schijf - voor hoge
gebruikersbescherming

e Elektronische overbelastingsbeveiliging, zachtaanloop en herstartbeveiliging

e LiHD accu-pack voor ultiem vermogen, extreem lange looptijd en levensduur

e Veel merken, één accu-systeem: dit product kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden
gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com

www.metabo.com 1/2



meiabo

Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accucapaciteit
Accuspanning

Schijf-@

Max. zaagdiepte
Nullasttoerental
Schroefdraad as
Greepomvang

Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Oppervlak schuren
Meetonzekerheid K
Schuren met schuurblad

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

LiHD

4 x 8 Ah
18V

230 mm
79 mm
6600 /min
M 14

140 mm
4.6 kg

6.5 kg

9.8 m/s?
1.5 m/s?
3.8 m/s?

1.5 m/s?

94 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

Leveringsomvang

beschermkap

steunflens

Snelspanmoer

Extra handgreep Metabo VibraTech (MVT)
4 LiHD accupacks (18 /8,0 Ah)
Supersnellader ASC 145 Duo "AIR COOLED"
Kunststof koffer
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